Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a poda e

limpeza da vegetação no Centro Comunitário "Frei Sérgio Stachera", no Bairro Bonsucesso.

REQUERIMENTO N° 819/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA E
LIMPEZA DA VEGETAÇÃO NO CENTRO COMUNITÁRIO FREI
SÉRGIO STACHERA. NO BAIRRO BONSUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 982/2017
Data: 13/03/2017 - Horário: 12:10

111111111111111111111

APROVADO

1 3 MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que segundo moradores a vegetação no Centro Comunitário está alta;

Considerando que o Centro Comunitário é local de interação dos munícipes da região;

Considerando que os munícipes têm interesse em ver sua cidade sendo zelada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando a poda e limpeza da vegetação no Centro Comunitário "Frei Sérgio

Stachera", no Bairro Bonsucesso.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, de Março de 2017.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1